

NZ.271.110.2020

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn: Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń drukujących dla potrzeb Zarządu Dróg Miasta Krakowa z podziałem na części:

Część 1: Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb ZDMK

Część 2: Dostawa urządzeń drukujących dla potrzeb ZDMK

Znak sprawy: 7/V/2020.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

### Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga dostarczenia nowego, nieużywanego oraz nigdy nieaktywowanego oprogramowania biurowego na żadnym urządzeniu wcześniej. Oprogramowanie musi zostać dostarczone w oryginalnym, zafoliowanym opakowaniu producenta oprogramowania.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

### Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie preinstalowane przez producenta oprogramowania.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

### Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga potwierdzenia legalności dostarczonego oprogramowania systemowego poprzez naklejki GML lub COA zgodnie z wersją dostarczonego oprogramowania. Wymaganie to zostało zawarte w OPZ cz.1 tabela pkt.19.

### Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

### Odpowiedź 4

Zamawiający w przypadku wątpliwości co do legalności dostarczonego oprogramowania, przewiduje możliwość sprawdzenia legalności dostarczonego oprogramowania u Producenta przed odbiorem końcowym.

### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

### Odpowiedź 5

Zamawiający w przypadku wątpliwości co do legalności dostarczonego oprogramowania, przewiduje możliwość sprawdzenia legalności dostarczonego oprogramowania u producenta przed odbiorem końcowym.

### Pytanie 6

Czas wydruku pierwszej strony A4 - proszę o dopuszczenie do udziału w przetargu drukarki, gdzie czas wydruku pierwszej strony A4 w trybie gotowości to tylko 6,3 sekundy, a czas wydruku liczony od wyjścia z trybu uśpienia to 47 sekund. Parametr ten , określony przez Zamawiającego w połączeniu z pozostałymi zapisami zawartymi w OPZ wskazuje na producenta HP i w znaczący sposób ogranicza konkurencję.

### Odpowiedź 6

Zamawiający **zgadza** się na dopuszczenie urządzenia gdzie czas wydruku pierwszej strony w trybie gotowości to tylko 6,3s ponieważ w OPZ dla części 2 jest czas określony na poziomie 8s. Natomiast Zamawiający **nie zgadza się** na dopuszczenie urządzeń które posiadają aż 47s czas wyjścia z trybu uśpienia. Drukarki będą przeznaczone do dużych grup roboczych, w obszarach gdzie czas wydruku ma bardzo istotne znaczenie i tak znaczne opóźnienia będą ograniczać pracę grupową.

## **Pytanie 7**

Ergonomia - proszę o dopuszczenie do udziału w postępowaniu drukarek gdzie maksymalny poziom hałasu wynosi: 56,8 dB, zamiast 56 dB.

## **Odpowiedź 7**

Zamawiający **zgadza** się na dopuszczenie urządzeń które mają maksymalny poziom hałasu na poziomie 56,8 dB.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zmienia SIWZ poprzez zmianę załącznika nr 6b do SIWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia (Część 2) i zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego nowy załącznik nr 6b do SIWZ o nazwie Opis przedmiotu zamówienia (Część 2) 29\_06\_2020 oraz poprzez zmianę załącznika nr 8b do SIWZ tj. Tabela techniczna zamówienia (Część 2) i zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego nowy załącznik nr 8b do SIWZ o nazwie Tabela techniczna zamówienia (Część 2) 29\_06\_2020.**

Otrzymują:

1 x Wykonawcy, którzy zadali pytania

1 x Strona internetowa ZDMK

1 x aa NZ